
ZARZĄDZENIE NR 127/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność  372,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 372,00 
 
 

372,00 
852 Pomoc społeczna 38.080,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

38.080,00 
 

38.080,00 

 

855 Rodzina 50,00  
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

50,00 
 
 

50,00 

 

 Razem 38.130,00 372,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 42.891,00 zł, zmniejszenie 51.133,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 4.811,00 zł, zmniejszenie 51.133,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 2.000,00 zł, zmniejszenie 4.520,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 2.811,00 zł, zmniejszenie 46.613,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: 
zwiększenie 38.080,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 46.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 380 115,80 379 743,80

Lokalny transport zbiorowy 78 850,00 78 478,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 600,00 7 228,00

852 Pomoc społeczna 1 208 502,00 1 246 582,00

Pomoc w zakresie dożywiania 212 300,00 250 380,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

212 300,00 250 380,00

855 Rodzina 8 132 396,23 8 132 446,23

Karta Dużej Rodziny 910,00 960,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

910,00 960,00

122 081 848,26 122 119 606,26Razem:

50,00

50,00

37 758,00

38 080,00

38 080,00

50,00

85503

85230

Rozdział

-372,00

-372,00

38 080,00

Zmiana

-372,00

60004

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 787 144,30 4 905 079,10 4 898 979,83 6 000,00 4 892 979,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -372,00 -372,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 786 772,30 4 904 707,10 4 898 607,83 6 000,00 4 892 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 133 699,27 133 699,27 127 600,00 0,00 127 600,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -372,00 -372,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 327,27 133 327,27 127 228,00 0,00 127 228,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 726 759,52 61 871 759,52 46 090 078,18 39 107 772,00 6 982 306,18 13 699 410,34 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 726 759,52 61 825 759,52 46 044 078,18 39 107 772,00 6 936 306,18 13 699 410,34 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 358 082,31 30 503 082,31 25 551 858,84 21 664 854,00 3 887 004,84 3 959 502,47 991 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 358 082,31 30 457 082,31 25 505 858,84 21 664 854,00 3 841 004,84 3 959 502,47 991 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 772 665,00 4 772 665,00 3 028 895,00 1 905 350,00 1 123 545,00 720 000,00 1 023 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 321,00 38 321,00 241,00 0,00 241,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 810 745,00 4 810 745,00 3 028 895,00 1 905 350,00 1 123 545,00 720 000,00 1 061 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 399 500,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 080,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 580,00 437 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 437 567,23 9 437 567,23 3 881 067,23 2 804 192,23 1 076 875,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 570,00 4 570,00 4 570,00 2 000,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 437 617,23 9 437 617,23 3 881 117,23 2 801 672,23 1 079 445,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 856 480,00 6 856 480,00 1 310 180,00 1 175 180,00 135 000,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 520,00 4 520,00 4 520,00 2 000,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 856 480,00 6 856 480,00 1 310 180,00 1 172 660,00 137 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 910,00 910,00 910,00 240,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960,00 960,00 960,00 240,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 937 876,54 113 566 731,93 82 217 304,22 55 678 063,12 26 539 241,10 19 373 947,61 9 440 687,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 371 144,61 13 371 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 133,00 -51 133,00 -51 133,00 -4 520,00 -46 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 891,00 42 891,00 4 811,00 2 000,00 2 811,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 975 634,54 113 558 489,93 82 170 982,22 55 675 543,12 26 495 439,10 19 373 947,61 9 478 767,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 787 144,30 5 786 772,30

Lokalny transport zbiorowy 133 699,27 133 327,27

4300 Zakup usług pozostałych 127 600,00 127 228,00

801 Oświata i wychowanie 63 726 759,52 63 726 759,52

Szkoły podstawowe 32 358 082,31 32 358 082,31

4270 Zakup usług remontowych 383 309,84 337 309,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 000,00 1 901 000,00

852 Pomoc społeczna 4 772 665,00 4 810 745,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 965 570,00 1 965 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 570,00 21 811,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 500,00 3 259,00

Pomoc w zakresie dożywiania 399 500,00 437 580,00

3110 Świadczenia społeczne 399 500,00 437 580,00

855 Rodzina 9 437 567,23 9 437 617,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 856 480,00 6 856 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 000,00 377 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 25 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 3 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 9 700,00

Karta Dużej Rodziny 910,00 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00 720,00

126 937 876,54 126 975 634,54Razem:

85503

37 758,00

50,00

50,00

85502

85230

1 600,00

-4 520,00

920,00

50,00

0,00

2 000,00

-241,00

38 080,00

38 080,00

-372,00

0,00

38 080,00

0,00

241,00

-46 000,00

46 000,00

-372,00

0,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

-372,00

60004

85219

80101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 787 144,30 4 905 079,10 4 898 979,83 6 000,00 4 892 979,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

-372,00 -372,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786 772,30 4 904 707,10 4 898 607,83 6 000,00 4 892 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

133 699,27 133 699,27 127 600,00 0,00 127 600,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-372,00 -372,00 -372,00 0,00 -372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 327,27 133 327,27 127 228,00 0,00 127 228,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 508 848,50 14 653 848,50 774 438,16 73 500,00 700 938,16 13 699 410,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

16 508 848,50 14 607 848,50 728 438,16 73 500,00 654 938,16 13 699 410,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

6 061 812,31 4 206 812,31 247 309,84 0,00 247 309,84 3 959 502,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

6 061 812,31 4 160 812,31 201 309,84 0,00 201 309,84 3 959 502,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

60 654 177,29 47 283 032,68 24 519 454,97 7 718 040,89 16 801 414,08 19 373 947,61 921 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 371 144,61 13 371 144,61 0,00 0,00

-46 372,00 -46 372,00 -46 372,00 0,00 -46 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

60 653 805,29 47 236 660,68 24 473 082,97 7 718 040,89 16 755 042,08 19 373 947,61 921 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 026 665,00 4 026 665,00 3 022 895,00 1 905 350,00 1 117 545,00 0,00 1 003 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 321,00 38 321,00 241,00 0,00 241,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 064 745,00 4 064 745,00 3 022 895,00 1 905 350,00 1 117 545,00 0,00 1 041 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 570,00 1 965 570,00 1 951 570,00 1 766 550,00 185 020,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 500,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 080,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 580,00 437 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 258 860,00 7 258 860,00 1 711 360,00 1 293 720,00 417 640,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 570,00 4 570,00 4 570,00 2 000,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 258 910,00 7 258 910,00 1 711 410,00 1 291 200,00 420 210,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

przed zmianą

Pomoc w zakresie dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85230

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy

Tabela nr 4

4 109 725,00po zmianach

0,00

4 109 725,00

0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Transport i łączność

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

60004

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

85219

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

zwiększenie

w tym:

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 1



6 746 480,00 6 746 480,00 1 200 180,00 1 175 180,00 25 000,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 -4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 520,00 4 520,00 4 520,00 2 000,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 746 480,00 6 746 480,00 1 200 180,00 1 172 660,00 27 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 240,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 240,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 330 525,00 11 330 525,00 4 734 255,00 3 199 070,00 1 535 185,00 0,00 6 596 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 761,00 -4 761,00 -4 761,00 -4 520,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 891,00 42 891,00 4 811,00 2 000,00 2 811,00 0,00 38 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 368 655,00 11 368 655,00 4 734 305,00 3 196 550,00 1 537 755,00 0,00 6 634 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 600,00 7 228,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 7 228,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

7 600,00 7 228,00

855 Rodzina 6 546 990,00 6 547 040,00

85503 Karta Dużej Rodziny 910,00 960,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

910,00 960,00

7 753 543,41 7 753 221,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 600,00 7 228,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 7 228,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 7 228,00

855 Rodzina 6 546 990,00 6 547 040,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

6 420 880,00 6 420 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 132 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 910,00 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00 720,00

7 753 543,41 7 753 221,41Razem:

1 600,00

50,00

50,00

-322,00

-372,00

50,00

0,00

2 000,00

-3 600,00

-372,00

Tabela nr 5

-372,00

50,00

50,00

50,00

Razem: -322,00

Dochody

Zmiana

-372,00

-372,00

Wydatki

Zmiana

-372,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7814C8-97F5-41D8-A4DF-CD872DB40B0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-07-31T05:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




